

**Lucrari de intretinere a
drumurilor publice locale din
raionul Floresti (L106, L182-187
)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
lucrari de reparatie si constructie drumuri**

Valoarea de deviz 753 819 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	818,16	36,00	29 453,76
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	151,50	36,00	5 454,00
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	51,00	36,00	1 836,00
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	530,80	36,00	19 108,80
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	350,85	32,00	11 227,20
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,00	36,00	720,00
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	375,40	32,00	12 012,80
8.	9312040019600	Sapator	h-om	16,00	32,00	512,00
		Total manopera				99 602

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	16,00	5,00	80,00
2.	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	41,60	20,00	832,00
3.	1111000100111	Puieti de foioase de talie mare	buc	43,26	25,00	1 081,50
4.	1212121212121	apa	m3	347,274	30,00	10 418,22
5.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	52,90	180,00	9 522,00
6.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	7,956	180,00	1 432,08
7.	1411122201752	Piatra sparta	m3	462,00	180,00	83 160,00
8.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	96,60	180,00	17 388,00
9.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	99,06	180,00	17 830,80
10.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	19,968	132,00	2 635,78
11.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,1818	132,00	24,00
12.	14221022055070	Beton asfaltic	t	6,90	1 300,00	8 970,00
13.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	1,60	60,00	96,00
14.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	1,60	5,00	8,00
15.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	10,908	19,00	207,25
16.	23203226001101	Bitum	t	0,036	8 470,00	304,92
17.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	25,452	7,90	201,07
18.	2664102100023	Mortar asfaltic cu adaos de criblura... (pentru informatie)	t	4,3632	0,00	0,00
19.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,08	21,00	1,68

		Total materiale de construcții				154 193
--	--	---------------------------------------	--	--	--	----------------

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut.	3,00	60,00	180,00
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut.	7,50	315,80	2 368,50
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut.	72,622	400,00	29 048,80
4.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	201,9532	400,00	80 781,28
5.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut.	106,86	296,00	31 630,56
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	278,20	324,26	90 209,13
7.	29522400040040	Compactor	h-ut.	0,84	171,60	144,14
8.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut.	11,466	196,00	2 247,34
9.	2952260003000	Excavator	h-ut.	29,792	260,00	7 745,92
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	0,784	248,00	194,43
11.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut.	0,48	15,00	7,20
12.	29525000050040	Tractor	h-ut.	25,91	218,20	5 653,56
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut.	4,568	318,00	1 452,62
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	2,984	189,00	563,98
15.	3410541000002	Autocisterna	h-ut.	41,30	188,90	7 801,57
16.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut.	98,00	260,00	25 480,00
		Total utilaje de construcții				285 509

Total	lei	628 182
TVA	20,00 %	125 636

Total deviz:

753 819

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)